Sk.g.
Naziv
Kategori
Razina

2024./2025.

Smotra i natjecanje hrvatskih GLOBE skola
Orijentacijsko natjecanje za srednje Skole

Drzavna

Naziv tima
Gimnazija Karlovac
XV. gimnazija Zagreb
Prirodoslovna i graficka Skola
Rijeka
Gimnazija Matija Mesi¢ Slavonski
Brod
Srednja Skola Braca Radi¢ Kastel
Stafili¢ Nehaj
Skola za medicinske sestre Vrapce

Srednja $kola Cakovec
Medicinska skola Varazdin
Srednja Skola Mate Blazine Labin
Tehnicka skola Daruvar

Srednja Skola Vela Luka
Ekonomska i trgovacka skola
Dubrovnik

Gimnazija Petra Preradovica
Virovitica

Mentor
Cviticanin, Sladana
Marceljak Ili¢, Mihaela
Dobrinjki¢, Dolores

Stani¢, Mirjana
Stipoljev, Ivanka
Labas, Marinela
Horvat, Denis
Krajnik, Marija
Tadi¢, Olivera
Tomasek, Andrea
Lovricevi¢, Danijela

Culi¢, Sanja

Tovarovié, Ines

Medicinska $kola Ante Kuzmanica - Skunca-Vrki¢, Marijana

Zadar
Srednja Skola Petrinja

Saini Tali¢, Seherzada

Bodova
47,7
46,95
43,3

39,85
36
34,4
33,1
31,05
30,82
30,29
29,7
28,25
26,9

22,5

13,3

Rang

10
11
12
13

14

15



